令和７年１１月１０日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会  長 本島 克幸

年次総会開催のご案内

当クラブの年次総会をクラブ細則第５条第１節により、下記の通

り開催致します。

記

日 時 ： 令和 ７年１２月 ５日（金）例会時

場 所 ： 里沼リゾート Hotel  KOMORINU

議 題 １．２０２７～２０２８年度、会長選挙の件

      ２．２０２６～２０２７年度、役員・理事選挙の件

以 上

※ 例会の中で開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、全会員の出席をお願い申し上げます。

※ やむを得ずご欠席される方は、藤島幹事または事務局までご連絡くださ

います様よろしくお願いいたします。